3aka3aThb 6eCHHaTHV}O IIpe3eHTalllIo

OT1ueTt 11O MEAMIOIMHCKVM MU3dE/IMNAM

Oo6bem pbiHka: 1 807 983 103,78

O0ObeM ppIHKa IO MecsIIaM OaThl HOANVCAaHUA KOHTPAaKTOB

280 000 000 #

200 000 000 P

160 000 000 2
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Knaccndmukammun MU

"y 5 MemmmmHEcKMe M3geTs 14 in vitro muarsocrisn (FIB) (100,00%) - 1 807 983 103,78 P
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3akasaThb 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Bunos MU

[ I'loncuer xitetok kposu VIB[, pearent - 1 807 983 103,78
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 kaTeropmi 3aKa3umMKoOB

I LlenTtpanbnas 6ompaMIa (33,10%) - 598 529 709,57
I T'oponckas 6orpHMUITA (23,22%) - 419 845 892,28
I TToymxmamka (9,49%) - 171 608 784,75

I Hetckas 6ompHMIIa (6,31%) - 114 033 687,15

. TTpounte 6ompHMIIB (3,90%) - 70 477 387,60

I Ipyrue (23,98%) - 433 487 642,43
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 IucTtpnbbOTEpOB

[ OO0 "JTabmen" - 54 658 163,15

[ OO0 PAZIVT A - 46 563 374,97

B OO0 "Komranms Kmib-Bosmra" - 38 109 450,43
[ OO0 JEJIbDU - 37 429 123,22

[ OO0 IlepcniekTnsa - 31 771 322,60

I dpyrue - 1 599 451 669,41
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3akasaTh Oecruia THYIO ITpE3eHTaIlIO

TOII-10 cy6pexTOB

1095 000 000 P 1 | 1092 254 444,27 £ |
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3aka3aThb 6€CHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

Ot4yeT o denepasILHBIM OKpyraM

2025

®denepaabHBI OKPYT Cymma, py0. Homsa

ITpuBorpkckmit 383 778 372,19 21,23%
LlenTpanpHbI 352 097 533,69 19,47 %
Cubmpckmi 310 785 244,77 17,19%
IOxHBIL 214 904 869,02 11,89%
CeBepo-3ananHblit 200 760 245,10 11,10%
JTarTbHeBOCTOYHBI 152 511 754,05 8,44%
Ypamsckmin 119 328 960,03 6,60%
Cesepo-Kaskasckuit 71 981 939,93 3,98%
Barikonyp 1 834 185,00 0,10%
Wtoro 1807 983 103,78 100,00%
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3aka3aThb 6eCHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

AHasmmTn4decKkmne gaHHbIe 10 cyobekTtam PP (TOII-20)

2025

Cy06nexT Cymma, pyO. Hors

MockoBcKast 101 678 447,20 5,62%
Kpacnomapckuin 89912 222,15 4,97 %
Bamxoprocran 85 824 499,77 4,75%
Kpacnospckmit 79 284 686,58 4,39%
Tarapcran 72 086 233,31 3,99%
MpxyTckast 70 244 798,00 3,89%
Canxkr-TletepOypr 69 833 637,71 3,86%
Camapckas 52 467 303,67 2,90%
Mocksa 48 004 997,50 2,66%
TTpymopckmm 46 391 833,62 2,57 %
Hosocnbnpckas 45 854 594,30 2,54%
Kpem 44719 778,41 2,47 %
XanTe-Mancuyickmy ABTOHOMHEIVI OKpyT - IOrpa 38 847 909,90 2,15%
AJTTarvicKmit 37 493 352,44 2,07%
PocroBckast 33 026 840,85 1,83%
CTaBpOIIOIBCKMT 32092162,57 1,78%
Kemeposckas 31713 214,87 1,75%
CapaToBcKas 30 553 802,22 1,69%
ApxaHrenbcKas 30 518 098,60 1,69%
CaxasiHcKas 28 073 059,85 1,55%
TIpoune 739 361 630,26 40,89%
Wtoro 1807 983 103,78 100,00%
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3akasaThb 6eC1_IJTaTHV}O ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbIHKa 110 KaTeropmusaM 3aka3unkos (TOII-20)

Kareropus 3akasunka

LenTpaspHas 6ospHMIIA

Toponckas 6ompHMIIA

IMoymxHrKa

Ierckast GompHMITA

ITpoune GobHMUITBI

®DeprepastbHOe ToCyJapCTBeHHOE OIO/KeTHOe YUpeXkieHve
OHKOJIOTMYeCKNUT [ICIIaHCeP

O0s1acTHag GotbHMIIA

Menvko-caHMTapHast 9acTh

TlepuHaTabHBI IEHTP

IleTcKast ITOIMKIIVHUKA

MenymyHCKVIe YHVIBEPCUTETHI
ITpoTnBOTYGepKyJIIe3HbIN AyCIIaHCeD
JIviarHOCTIMYeCKVIe IIEHTPhL

CrienayMsnpoBaHHBIX BUIOB MEAVIIVTHCKOV ITOMOIIIVI
IeTckast KITMHMYecKask 00IbHMIIA
KoXHO-BEeHepOJIOTTYeCKMVA IVICITAHCEP

Tocvrrarnmt st BeTepaHOB BOVIH

Kapnmosoriaeckmit gucraHcep

Dapmanyst WiV alTeYHBIV CKITalT

[Tpoune

Wtoro

. 5 R
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2025
Cymma, py0.
598 529 709,57
419 845 892,28
171 608 784,75
114 033 687,15
70 477 387,60
64 155 319,49
53 318 556,45
52 093 334,27
43 864 087,61
33108 069,85
32 598 561,07
18 538 169,82
14 070 418,06
12329 722,30
11 141 590,58
10 212 367,98
7 651 685,63
7089 743,05
6997 489,94
6629 991,20
59 688 535,13
1807 983 103,78

Mot

33,10%
23,22%
9,49%
6,31%
3,90%
3,55%
2,95%
2,88%
2,43%
1,83%
1,80%
1,03%
0,78%
0,68%
0,62%
0,56%
0,42%
0,39%
0,39%
0,37%
3,30%
100,00%
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3akasaThb 6eCTUTaTHVTO ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbiHKa 110 3aKkazumkam (TOII-20)

I'BY3 "OI'KB I'. KPACHOIOAPA" M3 KK

TAY3 '"TKBENe7 VIM. M.H.CAJTBIKOBA"

I'bY3 MO "OAVMHIIOBCKAS OBb"

I'BY3 "HWM - KKB Ne 1"

I'BY3 PKb M. T'.T . KYBATOBA

T'BY3 '"TOPOOCKAS ITOJIMKIIMHIKA"

OI'bY3 I'b r.KocTpomsr

I'by3 MOCKOBCKOVI OBJTACTWM "OKII VIM. J1.M. POILIAJIST"
CITIb T'BY3 "TOPOOCKAS TIONTMKIIMHMKA Ne 87"

TBY3 Apxanrerbsckornt obractu "Tlepsasi 'KB vm. E.E. Bostocepira"
TBY3 "UIIT. IOJKHO-CAXAJIMIHCKA"

bY3 BO BOKB Nel

OBY3 "KO HKII IMEHM IT.E. OCTPOBEPXOBA"

I'y3 "YOKLICBMIT"

I'BY3 "TIOKB"

CII6 I'bY3 "Topoackas monmmkimHaMKa Ne 107"

I'BY3C '"TOPOICKAS BOJIBHILIA Nel"

TBY3 "KKB Ne 2"

IS e
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Kpacnopapckuin
Tarapcran
MockoBckast
Kpacnopapckuin
bamxoprocran
ITensenckas
Kocrpomckas
MockoBckast
CankT-TTerepOypr
ApxaHrejbcKast
CaxaymHcKas
Boponexckas
Kypckasa
VibstHOBCKast
TlckoBckast
CankT-TTerepGypr
CeBacTom10/16

Kpacnopapckuin

Cymma, py0.

43 374 437,72

23 696 954,00

21 786 835,29

19 929 009,52

18 879 537,60

15 581 399,97

15 224 376,80

11 617 058,00

11 499 541,32

11 350 899,59

10797 811,70

10250 101,29

10134 518,45

9779 597,28

9163 765,64

8 536 966,89

8331 430,12

8293 845,21

2,40%

1,31%

1,21%

1,10%

1,04%

0,86%

0,84%

0,64%

0,64%

0,63%

0,60%

0,57%

0,56%

0,54%

0,51%

0,47 %

0,46%

0,46%
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8090 928,38 0,45%
8 022 409,36 0,44%
79 284 686,58 4,39%
1 444 356 993,06 79,89%
1807 983 103,78 100,00%
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

OcTaBUTh 3aABKY Ha OecCIIJIaTHYIO IIpe3eHTallnI0

Komanma "KPACO®DT"
Tenedon: 8 (800) 707-1-707
E-mail: sales@krasoft.ru;
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